




















Handy KT, Handy Plus, Easy Evo 20x1/1
Conjunto enrollador ducha - Assembly housing tube roller - Ensemble enrouleur ventilation

1 [ 1C | 782025 | Caja enrollador ducha 07 Housing tube roller 07 Boitier d'enrouleur 07 1548
2 | 1C | 770086 | Enrolladora de manguera Tube roller Enrouleur de tuyau 1533
2.1 [1C | 899909 | Resorte helicoidal Spiral spring Ressort sprial 1173
2.2 | 1C | 895563 | Obturacion roseta de ducha Gasket shower head Joint douche 381
2.3|1C | 780022 | Parar el almacenador intermediario | Stop buffer Arréter I' amortisseur 1523
2.4 1C | 893102 | Valvula de retencion Rebound valve Soupape de retenue 972
2.5 1C | 783404 | Roseta de ducha roja Tube roller head Douchette rouge 1532
2.6 | 1C | 585424 | Anillo en roseta de ducha joja O-Ring tube roller head 0-Ring douchette rouge 1549
3 | 1C 039691 | Tubo aislante Insulating tube D9 Tube isolation D9 679
4 | 1C | 785857 | Tubo de plastico poliamida Plastic pipe PA Tuyau plastique PA 817
5 | 1C | 785865 | Atornilladura de angulo Elbow-fitting Raccord angle 1367
6 | 1C | 014184 | Tornillo avellanado M6x16 Countersunk srew M6x16 Vis a téte conique M6x16 1121
7 | 1C | 252867 | Tuerca hexagonal M5 Hexagon nut M5 Ecrou hexagonal M5 1059
8 | 1C| 304816 | Arandela dentada J5,3 Lock washer J5,3 Rondelle & dents J5,3 1377
9 [1C| 003980 | Arandela A5,3 Washer A5,3 Rondelle A5,3 1007
Unién atornillada PG 21 con
10 | 1C | 573019 | contratuerca Connection PG 21 Raccord avec écrou PG 21 1321
11 | 1C | 755451 | Panel de cubierta Cover panel Tole de protection 1539
12 | 1C | 879142 | Tubo de desagiie Handy KT Exhaust air pipe Handy KT Tuyau condensation 1540
Tornillo hexagonalHandy KT Hexagon head srew Handy KT

13 | 1C | 302848 | M6x110 M6x110 Vis hexagonal Handy KT M6x110 1075
14 | 1C | 251887 | Tuerca hexagonal M6 Hexagon nut M6 Ecrou hexagonal M6 1060
15 | 1C | 553441 | Buje de goma DG 9 Rubber bushing, DG 9 Passe fil DG 9 595
16 | 1C | 553395 | Tuerca con arandela M4 Disk nut M4 Ecrou ronde M4 1019
17 | 1C | 772151 | Transformador Transformer Transformatuer 1230
18 | 1C | 755389 | Canal de ventilacion Air chute Boitier d'aeration 877
19 | 1C | 752525 | Ventilador axial Axial fan Ventilateur axial 76
20 | 1C | 757012 | Tapa ciega relé de carga Handy KT | Cover solid state relay Handy KT Couvercle relais Handy KT 327
21 | 1C | 003905 | Tuerca hexagonal M4 Hexagon nut M4 Ecrou hexagonal M4 1057
22 | 1C | 050849 | Arandela dentada J4,3 Lock washer J4,3 Rondelle & dents J4,3 1376
23 | 1C | 001007 | Arandela A4,3 Washer A4,3 Rondelle A4,3 1005
24 | 1C | 899097 | Cubierta relé de carga Handy KT | Cover panel state relay Handy KT Couverture relais en charge Handy KT 11
25 | 1C | 752401 | Relé de carga 50A Solid state relay 50 A Relais semi-conducteur 50A 827
26 | 1C | 742732 | Elemento refrigerante Cooling element Bloc refroidisseur 814
27 | 1C | 010502 | Tornillo alomado M4x10 Lens head screw M4x10 Vis a téte fraisée M4x10 841
28 | 1C | 082155 | Arandela 5,3 Washer 5,3 Rondelle 5,3 1012
29 | 1C | 872482 | Pasta conductora del calor Heat-conducting paste Pate conductibilité 1334

Franke Food Services Equipment SL www.frankehosteleria.com EEE m







Handy KT, Handy Plus, Easy Evo 20 x 1/1
Conjunto valvulas - Assembly valve support - Ensemble vannes

1 | 1C | 593303 | Manguera de silicona D9x3 transparente | Silicon hose D9x3 Tuyau Silicone D9x3 1161
2 | 1C | 276634 | Abrazadera de manguera NS 14-19 Hose clip D 19 Collier de serrage D 19 1032
3 | 1C | 752746 | Tuerca con arandela M5 Disk nut M5 Ecrou ronde M5 1020
4 | 1C | 743267 | Tubo de entrada de agua Water pipe Tuyau d'eau 1348
5 | 1C | 338532 | Capacitor antiparasitario Anti-interference capacitor Condensateur antiparasitage 476
6 | 1C | 753734 | Tubo flexible de vapor 10x5 azul Tube 10x5 blue Tuyau vapeur bleu 10x5 352
7 | 1C [ 572160 | Abrazadera de manguera NS 22 Hose clip NS 22 Collier de serrage NS 22 1034
8 | 1C | 754471 | e- Valvula Autoclean doble Solenoid valve, double Vanne magnétique double 887
9 | 1C | 784028 | Interruptor de presion Pressure switch Pressostat 425
10 | 1C | 889555 | Tubo vertical unidad de agua 07 Valve support 07 Tuyau enrouler 07 1186
111 1C | 399280 | Tornillo tapdn 1/8" Locking screw 1/8" Bouchon fileté 1/8" 1319
12 | 1C | 747580 | Racor angular para enroscar 07 Screwed angle fitting swivelling 07 | Ajustage de précisison vissé d' angel 07 | 1365
13 | 1C | 785857 | Tubo de plastico poliamida Plastic pipe PA Tuyau plastique PA 817
14| 1C | 039691 | Tubo aislante Insulating tube D9 Tube isolation D9 679
15| 1C | 754447 | Entrerrosca doble Double nipple Mamelon double 414
16 | 1C | 374806 | Valvula electromagnética Solenoid valve Vanne magnétique 882
17 | 1C | 582166 | Empalme angular con rosca G1/8A D9 | Hose connector Bride angle G1/8A D9 1364
18 | 1C | 889520 | Borne elastico Spring clip Clip a ressort 496
19 | 1C | 249688 | Filtro blanco Filter Filtre blanc 1145
20 | 1C | 897264 | Flujémetro Flowmeter Débitmetre 427
21| 1C| 774286 | Tubo vertical enrolladora de manguera | Valve support Tuyau enrouler 1185
22 | 1C | 769975 | Tubo vertical unidad de agua 07 Valve support 07 Tuyau enrouler 07 1187
23 | 1C | 577316 | Valvula de reduccidn de presion Pressure-reducing valve Détendeur 424
24 | 1C | 593567 | Loctite 511 obturador de roscas Loctite 511 sealing material Mastic pour filet Loctite 511 858

Franke Food Services Equipment SL www.frankehosteleria.com EEE m







Handy KT, Handy Plus, Easy Evo 20 x 1/1
Conjunto Autoclean - Assembly Autoclean - Ensemble Autoclean

1 | 1C | 753807 | Motor Autoclean con condensador Gear motor Autoclean with capacitor | Moteur Autoclean avec condensateur | 562

1.1 1C | 753823 | Condensador 0,27 mF Autoclean Capacitor 0,27 mF gear motor AC Condensateur 0,27 mF Autoclean 807
2 | 1C | 252867 | Tuerca hexagonal M5 Hexagon nut M5 Ecrou hexagonal M5 1059

3 | 1C| 304816 | Arandela dentada J5,3 Lock washer J5,3 Rondelle & dents J5,3 1377

4 |1C | 003980 | Arandela A5,3 Washer A5,3 Rondelle A5,3 1007

5 | 1C | 775177 | VBG eje arbol Autoclean VBG axle hub Autoclean VBG Axe moyen Autoclean 1295

6 | 1C| 753742 | Anillo en O 23,4x3,53 Viton 0-Ring 23,4x3,53 Viton 0-Ring 23,4x3,53 Viton 934

7 | 1C | 581011 | Anillo de seguridad 14x1 V24 Retaining ring 14x1 V24 Anneau sécurité 14x1 V24 1142

8 | 1C| 753793 | Tubo de chorro Autoclean Nozzle pipe Tuyau d'injection Autoclean 429

9 | 1C | 753777 | Tobera Autoclean camara coccion 1/1 | Nozzle Autoclean Buse principal 1/1 Autoclean 621

10 | 1C | 753785 | Perno roscado M8x8 Threaded pin M8x8 Vis sans téte M8x8 566
11 | 1C | 035637 | Tuerca hexagonal R 1/4 SW 19x6 MS | Hexagon nut R1/4 SW19x6 Ecrou hexagonal R 1/4 SW 19x6 1072
12 | 1C | 509868 | Tubo entrada agua Autoclean compl. Water supply Autoclean Tuyau d'eau compl.. Autoclean 1345
13 | 1C | 756040 | Abrazadera de manguera NS 25 Hose clamp NS 25 Collier de serrage NS 25 1035
14 | 1C | 753661 | Tubo flexible de vapor 13x5 azul Tube 13x5 blue Tuyau vapeur bleu 13x5 353
15 | 1C | 558512 | Perno roscado M4x10 Threaded pin M4x10 Vis sans téte M4x10 567
16 | 1C | 873462 | Arandela Autoclean Washer Autoclean Rondelle Autoclean 999
17 | 1C | 783803 | Tapa completa Autoclean Cover cpl Autoclean Couvercle compl. Autoclean 360
18 | 1C | 783757 | Recipiente colector Autoclean Drip catch Autoclean Bac de récupération Autoclen 489
19 | 1C | 593303 | Manguera de silicona D9x3 transparente | Silicon hose D9x3 Tuyau Silicone D9x3 1161
20 | 1C | 747025 | Tapa ciega Autoclean Cover Autoclean Fausse bride Autoclean 326
21 [ 1C | 753890 | Empalme en Y Autoclean Y-shaped connecting piece Piece de raccordement Y 1369
22 | 1C | 754447 | Entrerrosca doble Double nipple Mamelon double 414
23 |1C | 773719 | Codo G 1/8" Connector G 1/8" Angle G 1/8" 1366
24 | 1C | 658073 | Pieza en T conica T-piece PieceenT 1238
25 | 1C | 772550 | Bomba de piston Piston pump Autoclean Pompe a piston 1049
26 | 1C | 748889 | Soporte angular bomba de pistén AC Support piston pump Support pompe AC 619
27 | 1C | 010685 | Tornillo alomado M5x16 Lens head screw M5x16 Vis a téte fraisée M5x16 848
28 | 1C | 756024 | Empalme en Y Autoclean 10mm Y-shaped tube connecting AC 10mm | Piéce de raccordement Y AC 10mm | 1370
1C | 756032 | Empalme en Y Autoclean 12mm Hose connecting Y-piece AC 12mm | Piéce de raccordement Y AC 12mm | 1371

29 | 1C | 753432 | Boquilla portamanguera 12mm - 1/2" Hose clip 12mm-1/2" Douille pour tuyau 12mm-1/2" 1037

Ventilacion de tubo con chapaleta de Aerateur ave clapet de retenue
30 | 1C | 753416 | retencion R1/2"1/2" Tube-aerator with reflux R1/2"1/2" R1/2"1/2" 968
31 | 1C | 753424 | Escurridor Autoclean Collecting pan Autoclean Bloc de récupération Autoclean 67
32 | 1C | 778095 | Boquilla portamanguera 1/2 x 1/2 Hose connector 1/2 x 1/2 Douille pour tuyau 1/2 x 1/2 1036
Proteccidn contra salpicaduras

33 | 1C | 753440 | Autoclean Splash guard Autoclean Carter de protection Autoclean 1176
34 | 1C | 001007 | Arandela A4,3 Washer A4,3 Rondelle A4,3 1005
35 | 1C | 050849 | Arandela dentada J4,3 Lock washer J4,3 Rondelle & dents J4,3 1376
36 | 1C | 003905 | Tuerca hexagonal M4 Hexagon nut M4 Ecrou hexagonal M4 1057
37 | 1C | 766747 | Abrazadera répida 12,3 Snap clamp 12,3 Bride a déclie 12,3 1039
38 | 1C | 756334 | Tapa de recipiente DN 50 azul Canister cap DN 50 blue Couvercle de bidon bleu DN 50 755
1C | 756075 | Tapa de recipiente DN 50 rojo Canister cap DN 50 red Couvercle de bidon rouge DN 50 756

Franke Food Services Equipment SL

www.frankehosteleria.com EEE m




39 | 1C | 175781 | Manguera D6x3mm PVC Hose D6x3mm PVC Tuyau D6x3mm PVC 1024
40 | 1C | 276634 | Abrazadera de manguera NS 14-19 Hose clip D 19 Collier de serrage D 19 1032
41 | 1C | 079197 | Filtro de succidn recipiente Autoclean Suction filter autoclean Filtre d'aspiration bidon Autoclean 48
Pegamento de silicona Novasil S25
42 | 1C | 872849 | cartucho 80 ml Silicon adhesives cartridge 80m| Colle Silicone cartouche 80m| 1152
43 | 1C [ 399434 | Anillo en O 29,82x2,62 0O-Ring 29,82x2,62 0O-Ring 29,82x2,62 936
44 | 1C | 572160 | Abrazadera de manguera NS 22 Hose clip NS 22 Collier de serrage NS 22 1034
45 | 1C | 753734 | Tubo flexible de vapor 10x5 azul Tube 10x5 blue Tuyau vapeur bleu 10x5 352

Franke Food Services Equipment SL www.frankehosteleria.com EEE m







Handy Plus, Easy Evo 20 x 1/1
Conjunto Gas - Assembly gas - Ensemble gas

1 | 1C | 874752 | Intercambiador de calor del gas RA | Gas heat exchanger RA Echangeur de chaleur RA 536
Obturacién para brida del tubo de
2 | 1C | 874868 | escape Gasket exhaust flange Joint bride gaz d'échappement 378
3 [ 1C | 771600 | Tubo de escape completo superior | Exhaust pipe gas upper Tuyau gaz d'échappement haut 15
4 | 1C | 786586 | Manguito gas Seal gas Manchette gaz 889
Aislamiento de tubo 800 ALU Isolation 800 ALU Rockwool
5 [1C | 785784 | D54x20mm Tube insulation 800 ALU D54x20mm D54x20mm 969
6 | 1C | 003980 | Arandela A5,3 Washer A5,3 Rondelle A5,3 1007
7 | 1C| 304816 | Arandela dentada J5,3 Lock washer J5,3 Rondelle a dents J5,3 1377
8 | 1C | 252867 | Tuerca hexagonal M5 Hexagon nut M5 Ecrou hexagonal M5 1059
9 | 1C | 771538 | Proteccion de flujo compl. Flow safeguard compl. Interrupteur courrant d'air cpl. 12 1390
10 | 1C | 874876 | Obturacién camara de combustién | Gasket burning chamber Joint chambre du brileur 383
11| 1C | 874817 | Quemador de gas Gas Burner Brileur a gaz 531
12 | 1C | 874841 | Obturacién ventilador radial Gasket radial fan Joint ventilateur radial 394
13| 1C | 874787 | Electrodo de encendido Ignition electrode Electrode d'amorgage 1398
14 | 1C | 874833 | Obturacién electrodo de encendido | Gasket ignition Joint électrode d'amorgage 397
15| 1C | 874906 | Electrodo de la ionizacion lonisation electrode Electrode ionisation 667
16 | 1C | 874922 | Obturacién electrodo de ionizacion | Gasket ionisation Joint électrode ionisation 392
17 | 1C | 742686 | Ventilador radial Gas Radial fan gas Ventilateur radial gaz 955
18 | 1C | 553395 | Tuerca con arandela M4 Disk nut M4 Ecrou ronde M4 1019
19 | 1C | 744085 | Obturacién Venturi Gasket venturi Joint Venturi 396
20 | 1C | 875910 | Venturi tipo de gas 002 Venturi 002 Venturi gaz, type 002 1299
21[1C| 010685 | Tornillo alomado M5x16 Lens head screw M5x16 Vis a téte fraisée M5x16 848
22 | 1C | 039764 | Manguera del silicona D 8x2 Silicon hose D 8x2 Tuyau Silicone D 8x2 1158
23| 1C | 082155 | Arandela 5,3 Washer 5,3 Rondelle 5,3 1012
Juego de obturacién para vélvula
24 | 1C | 743941 | reguladora de gas Gasket gas valve Set de joint régulateur du gaz 407
25 | 1C | 744050 | Valvula reguladora de gas Gas regulating valve Régulateur du gaz 534
26 | 1C | 763292 | Cable vélvula de gas Cable with rectifier Céble régulateur du gaz 681
27 | 1C| 770914 | Brida recta 1/2" Straight flange 1/2" Bride droit 1/2" 518
28 [ 1C | 773883 | Racor recto alim. gas D 15/R1/2" | Gas fitting D 15/R1/2" Raccord droit Gas D 15/R1/2" 558
29 [ 1C| 773832 | Tuerca de unién D 15 Thread nut with cutting ring D 15 Ecrou raccord D 15 1291
30 | 1C | 768901 | Manguera ondulada 1000mm Corrugated hose 1000mm Tuyau ondulé 1000 mm 964
1C | 765295 | Manguera ondulada 700mm Corrugated hose 700 mm Tuyau ondulé 700 mm 966
31/1C | 773867 | Reductor en T gas D22/15/15 T-reducing-fitting D 22/15/15 Réduction en T gaz D 22/15/15 1237
32| 1C | 773840 | Tuerca de unién D 22 Thread nut with cutting ring D 22 Ecrou raccord D22 1290
Tubo vertical compl. alimentacién
33 |1C| 771694 | de gas Gas support compl. Tuayau vertical compl. 1183
34| 1C | 003905 | Tuerca hexagonal M4 Hexagon nut M4 Ecrou hexagonal M4 1057
35| 1C | 050849 | Arandela dentada J4,3 Lock washer J4,3 Rondelle & dents J4,3 1376
36 | 1C | 026999 | Arandela 4,3 Washer 4,3 Rondelle 4,3 1011
37 1C | 771619 | Tubo de escape completo inferior | Exhaust pipe gas lower Tuyau gaz d'échappement bas 17
38 | 1C | 693359 | Tornillo hexagonal M5x50 Hexagon head srew M5x50 Vis hexagonal M5x50 1088
39 | 1C | 785164 | Sujecion para filtro alim. de gas Mounting bracket Line filter Crochet Filtre de suppression Gaz 602
40 | 1C | 783692 | Filtro antiparasito Noise filter 250 V0.5 A Filtre de suppression 926
41| 1C| 874892 | Transformador de encendido gas | Ignition Transformer Transfo allumage 1399

Franke Food Services Equipment SL

www.frankehosteleria.com

FRANKE




42 | 1C | 001007 | Arandela A4,3 Washer A4,3 Rondelle A4,3 1005
43 | 1C| 553182 | Simbolo de puesta a tierra para M4 | Label grounding M4 Symbole terre pour M4 477
44 | 1C| 010537 | Tornillo alomado M4x12 Lens head screw M4x12 Vis & téte fraisée M4x12 842
45| 1C| 783714 | Unidad de calefaccion de gas azul | Automatic ignition controler Boite allumage gaz bleu 533
46 | 1C | 254177 | Tuerca hexagonal M8 Hexagon nut M8 Ecrou hexagonal M8 1061
47 | 1C | 892920 | Arandela dentada J8,4 Lock washer J8,4 Rondelle a dents J8,4 1379
48 | 1C | 001325 | Arandela A8,4 Washer A8 4 Rondelle A8,4 1009
49 | 1C | 752746 | Tuerca con arandela M5 Disk nut M5 Ecrou ronde M5 1020
50 | 1C | 783722 | Placa de soporte control de gas Support plate gas control unit Support boite allumage 605
51| 1C | 899143 | Pasta para cobre Copper paste Pate cuivre 821
52 | 1C | 371327 | Loctite 542 obturador de roscas Loctite 542 sealing material Mastic pour filet Loctite 542 859

Franke Food Services Equipment SL www.frankehosteleria.com EEE m







Handy Plus, Easy Evo 20 x 1/1
Conjunto electromontaje Gas - Assembly clectric sheets Gas - Ensemble électromontage gaz

1 11C| 951943 Mounting plate electricity 07 Gas Tole électromontage 07 Gas

2 [ 1C| 570729 | Buje de membrana DG 48 Spout DG 48 Passe cable DG 48 896
3 [1C | 010537 | Tornillo alomado M4x12 Lens head screw M4x12 Vis & téte fraisée M4x12 842
4 |1C| 050849 | Arandela dentada J4,3 Lock washer J4,3 Rondelle & dents J4,3 1376
5 |1C | 953377 | Ventilador axial Axial fan Ventilateur axial 75
6 | 1C| 232963 | Buje de membrana DG16 Spout DG 16 Passe cable DG 16 897
7 [1C | 504602 | Limitador de temperatura de seguridad | Safety temperature liconer Thermostat de sécurité 1124
8 | 1C | 338419 | Capacitor antiparasitario Anti-interference capacitor Condensateur antiparasitage 475
9 [ 1C | 337676 | Abrazadera para extremos 10mm End clamp 10mm Piece d'arrét 10mm 471
10| 1C | 752177 | Contactor auxiliar 4S Auxiliary contactor 4 S Contacteur auxiliaire 4S 640
111 1C | 594997 | Abrazadera 4 mm2 verde/amarillo Clamp 4 mm2 green-yellow Borne 4 mm2 vert/jaune 1517
12| 1C | 571067 | Abrazadera 4 mm2 azul Clamp 4 mm2 blue Borne 4 mm2 bleu 798
13| 1C | 572055 | Abrazadera 4 mm2 gris Clamp 4 mm2 grey Borne 4 mm2 gris 799
14 | 1C| 570966 | Placa terminal 4 mm2 End plate 4 mm2 Plaque d'arrét borne 4mm2 33
15| 1C | 779393 | Frecuencia convertidor Gas Frequency converter Gas Fréquence convertisseur Gas 1481
16 | 1C | 752452 | Placa terminal End plate Plaque d'arrét 31
17 | 1C | 742813 | Relé auxiliar 230 V Auxiliary relay 230 V Relais auxiliaire 230V 636
18 | 1C| 523909 | Contactor A9-30-10 Contactor A 9-30-10 Contacteur A 9-30-10 1044
19| 1C | 764116 | Relé auxiliar 12V DC Auxiliary relay 12 V Relais auxiliaire 12V 635
20 [1C| 303089 | Puente 4mm2 Bridge 4mm2 Pont transversal 4mm?2 950
21|1C| 897035 | Arandela dentada J10,5 Lock washer A10,5 Rondelle a dents A10,5 1374
22 | 1C | 756091 | Tuerca hexagonal plana M10x1 Hexagon nut low M10x1 Ecrou hexagonal bas M10x1 1066
23 | 1C| 570532 | Rectificador de puente Bridge rectifier Redresseur a pont 339
24 |1C| 001007 | Arandela A4,3 Washer A4,3 Rondelle A4,3 1005
25| 1C | 050849 | Arandela dentada J4,3 Lock washer J4,3 Rondelle a dents J4,3 1376
26 | 1C| 003905 | Tuerca hexagonal M4 Hexagon nut M4 Ecrou hexagonal M4 1057
27| 1C | 751847 | Elemento de seguridad Safety element Borne fusible 1133
28 | 1C | 658308 | Pieza intercalada de ajuste 16 A Insert 16 A Douille 16 A 945
29| 1C | 658294 | Fusible 16 A Fuse 16 A Fusible 16 A 1127
30 | 1C| 752185 | Resorte de sujecion fusible Mounting spring fuse Arrét de ressort 608
31[1C | 326941 | Borne de fusible Fuse clamp 35 DIN Borne fusible 35 DN 1137
32| 1C| 568155 | Etiqueta 10 A Label "0 A" Bande indicatrice 10 A 197
33 1C| 578975 | Fusible fino 10 A de accion lenta Fine fuse 10 A slow Fusible 10 A temporisé 503
34 |1C| 327514 | Placa terminal 4 mma2 gris End plate 4 mm2 grey Plaque d'arrét gris 4mm2 32
35| 1C| 572985 | Abrazadera 10 mm2 verde/amarillo Clamp 10 mm2 green/yellow Borne 10 mm2 vert/jaune 792
36 | 1C| 572969 | Abrazadera 10 mm2 gris Clamp 10 mm2 grey Borne 10 mma2 gris 791
37| 1C| 572977 | Abrazadera 10 mm2 azul Clamp 10 mm2 blue Borne 10 mm2 bleu 790
38| 1C| 543144 | Etiqueta "L1-PE" Label "L1-PE" Bande indicatrice L1-PE 196
39 | 1C | 742767 | Filtro de interferencia Interference filter Filtre antiparasitage 473
40 [ 1C| 580511 | Etiqueta 2A Label "2 A" Bande indicatrice 2 A 198
41[1C| 190756 | Fusible fino 2A de accion lenta Fine fuse 2 A slow Fusible 2 A temporisé 506
42 | 1C| 292907 | Tornillo hexagonal M6x50 Hexagon head srew M6x50 Vis hexagonal M6x50 1074

Franke Food Services Equipment SL

www.frankehosteleria.com EEE m




43| 1C | 000582 | Arandela 6,4 Washer 6,4 Rondelle 6,4 1013
44 |1C | 761338 | Transformador toroidal Transformer Transformateur toroidal 963
45| 1C| 251887 | Tuerca hexagonal M6 Hexagon nut M6 Ecrou hexagonal M6 1060
46 | 1C | 892912 | Arandela dentada J6,4 Lock washer J6,4 Rondelle & dents J6,4 1378
47 |1C| 004014 | Arandela A6,4 Washer A6,4 Rondelle A6,4 1008
48 | 1C| 570907 | Placa de extremo para enclavar End plate Plaque d'arrét avec encoche 34
49 | 1C| 571075 | Abrazadera 4 cables gris enclavar Clamp grey 4 conductors Borne 4 avec encoche gris 797
50 | 1C | 513997 | Abrazadera 4 azul Clamp blue 4 conductors Borne 4 avec encoche bleu 802

Franke Food Services Equipment SL www.frankehosteleria.com EEE m






